Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

           «Уковская средняя

  общеобразовательная школа»

       (МКОУ «Уковская СОШ»)

П Р И К А З

12.04.2024    №   45а-од

Об утверждении перечня рабочих программ учебных предметов, курсов
(в том числе курсов внеурочной деятельности) и дополнительных

общеобразовательных (общеразвивающих) программ

В соответствии с приказом МКОУ «Уковская СОШ» № 45-од от 12.04.2024 г. «О

создании  Центра образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста» на базе МКОУ «Уковская СОШ»», в целях создания необходимых условий

для получения общедоступного качественного образования,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить следующий перечень программ:

1.1. рабочие программы по учебным предметам:

-Рабочая программа по учебному предмету «Биология» (базовый уровень) для 5-9

 классов

-Рабочая программа по учебному предмету «Химия» (базовый уровень) для 8-9

классов

-Рабочая программа по учебному предмету «Физика» (базовый уровень) для 7-9

классов

1.2 дополнительные общеобразовательные (общеразвивающие) программы:

-«Робототехника» (1-4 классы)

-«Робототехника» (5-9 классы)

-«Школа 3D печати» (6-9 классы)

1.3 программы внеурочной деятельности естественно-научной направленности

-«Чудеса физики» (7-9 кл.)

-«Тайны природы» (5-9 кл.)

-«Введение в химию» (7-9 кл.)

2. Руководителю Центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» Лихопавловой О.Н..:

- разработать проекты рабочих программ учебных предметов, курсов (в том числе курсов

внеурочной деятельности) и дополнительных общеобразовательных (общеразвивающих)

программ и представить на утверждение директору Чирской Е.В.. в срок до 23.08.2024;

3. Администратору сайта МКОУ «Уковская СОШ» Смотрину А.Н. разместить на

официальном сайте школы в разделе Центр «Точка роста» данные утвержденные

программы учебных предметов, курсов (в том числе курсов внеурочной деятельности) и

дополнительные общеобразовательные (общеразвивающие) программы в срок до

25.08.2024

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор                                              Е.В. Чирская

		2024-04-16T19:02:01+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"